N80CB-1ML-E
COIL NAILER-CT 80MM MAX
Diametru: 2.5 - 2.8mm
Lungime: 38 - 80mm
Caracteristici
Carcas? din aluminiu Prindere confortabil? din cauciuc Evacuare reglabil? Declan?are la contact
Protec?ii cu cadre din
o?el Magazie rezistent? la impact
SPECIFICA?IE
Tip putere Pneumatic
Greutate 3.86 kg
L??ime 140 mm
Lungime 306 mm
În?l?ime 336 mm
Capacitate magazie (Max) 300
F Organe de asamblare din seria:
Diametru (mm) 2.5 (Min) 2.8 (Max)
Lungime (mm) 38 (Min) 80 (Max)
Cap (mm) 6.5 (Min) 7.2 (Max)
Unghi cuplare 15
Presiune de func?ionare 4.80 - 7.00 BAR
  70.00 - 100.00 PSI
Consum de aer, litri per b?taie la 5,6 bar 2.04
Tip filet racord pneumatic 1/4 BSP
Zgomot LPA 1sd 89.00
  LWA 1sd 98.60
  LPA 1s, 1m 85.60
Vibra?ii / Marj? 3.28 / 1.64 m/s2